. Dane techniczne

Oswietlenie scienne LED

LUNA 12 / 3000K

Moc zrodta swiatta (W)
Strumien swietlny (Im)
Skutecznosc swietlna *) (Im/W)
Klasa energetyczna *)
Zywotnoscé (g)

Temp. barwowa swiatta (K)

0.96

105

~98

30 000

3000

Wspotczynnik oddawania barw (Ra) >80

Napiecie zasilania Zr. Swiatta
Napiecie wejsciowe

Prad wejsciowy (mA)

DC, 12V
DC, 12V

max 80

Wymiary (mm)

Stopien ochrony IP

Typ produktu

Klasa ochronnosci
Mozliwos¢ sciemniania
Wbudowany sciemniacz LED

Whbudwany czujnik ruchu

Wbudowany czujnik zmierzchu
Sposdb podtaczenia

Metoda montazu
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*) Rozporzadzenie (EU) 2019/2015
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